
2023 年中国福利彩票商业综合体渠道福彩销售场所展示搭建

服务项目 竞争性磋商公告

中福彩（北京）运营管理有限公司委托中国仪器进出口集团有限公司，就利

用其自有资金的“2023 年中国福利彩票商业综合体渠道福彩销售场所展示搭建服

务项目”的相关服务进行竞争性磋商采购，现邀请合格供应商参加本项目的磋商

谈判。

一、 项目编号：23CNIC-021657-151

二、 项目名称：2023 年中国福利彩票商业综合体渠道福彩销售场所展示搭建服

务项目

三、 采购内容：

序号 采购内容 服务地点 简要采购需求

1

中国福利彩票商业综

合体渠道福彩销售场

所展示搭建服务

按采购人指定地点（第

五部分项目采购需求）

全国范围内完成商业综合体渠道 32

个福彩销售场所展示搭建服务，单个

商业综合体渠道福彩销售场所搭建

平均面积约 15 ㎡。

具体要求详见磋商文件第五部分项目采购需求。

合同履行期限/服务期限：合同签订后 6个月

本项目不接受联合体磋商

服务地点：按采购人指定地点

预算金额：人民币 272 万元（含税）。超过预算金额的报价将被视为无效报

价。

四、 供应商资格要求：

1. 在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力和经营许可的

法人、其他组织或自然人。

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

4. 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

5. 未被“信用中国”网站和“中国政府采购网”网站列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。



6. 符合法律、法规规定的其它要求。

7. 按照竞争性磋商公告要求购买了磋商文件并登记备案。

8. 本项目不允许转包，不接受联合体磋商。

五、 磋商文件取得时间、地点和办法：

时间：2023 年 9 月 26 日至 2023 年 10 月 10 日，每天上午 9:00-11:30，下午

1:00-4:30（北京时间，法定节假日除外）

地点：本项目不进行现场出售标书，仅通过公对公账户转账进行网上购买（不

接受个人汇款）。

方式一：自本采购项目公示起,供应商进行报名。登录“中国仪器进出口集团

有限公司招投标采购平台”（https://bid.cnic.com.cn/），点击“用户注册”

进行报名，并下载磋商文件电子版。（服务电话 010-81166029）

购买磋商文件须递交以下资格文件各 1份，未递交资格文件或资格文件不符

合要求的供应商将不予查阅和出售磋商文件：

1）磋商文件出售记录（加盖供应商公章的 PDF 版）；

2）磋商文件出售记录（WORD 可编辑版）。

售价：600 元/本，磋商文件售后不退。只有购买了磋商文件的供应商才有资

格参与磋商。

标书款发票请按照“中国仪器进出口集团有限公司招投标采购平台”

（https://bid.cnic.com.cn/）提示要求自行下载。

（建议供应商采用第一种方式领取谈判文件，开发票更快，退保证金更容易）

方式二：按代理机构汇款信息汇款，汇款单上应注明汇款用途、所购项目编

号，然后将购买磋商文件须递交的文件、加盖银行章的汇款单复印件发至采购代

理机构联系人邮箱，采购代理机构收到邮件后，审核文件和到账情况均符合要求

后将尽快以邮件方式将磋商文件发送给购买单位）。

报名联系人：苏女士 010-81166170，邮箱：suhong@cnic.gt.cn。

购买磋商文件须递交以下资格文件各 1份，未递交资格文件或资格文件不符

合要求的供应商将不予查阅和出售磋商文件：

1）磋商文件出售记录（加盖供应商公章的 PDF 版）；

2）磋商文件出售记录（WORD 可编辑版）。

为防止邮件未送达现象，请投标人向相应的邮箱联系人电话确认。



售价：600 元/本，磋商文件售后不退。只有购买了磋商文件的供应商才有资

格参与磋商。

采购代理机构汇款信息

户名：中国仪器进出口集团有限公司

开户银行：交通银行阜外支行

账号：110060239012015297042

六、 递交应答文件截止时间：

递交应答文件截止时间：2023 年 10 月 13 日下午 13 点 30 分（北京时间）。

逾期收到或不符合规定的应答文件恕不接受。

竞争性磋商时间：2023 年 10 月 13 日下午 13 点 30 分（北京时间）

应答文件递交及磋商地点：北京市海淀区中关村南大街 9号理工科技大厦 20

层 2005 室。

凡对本磋商文件提出询问，请以书面形式与中国仪器进出口集团有限公司联

系。

七、 公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

八、 竞争性磋商注意事项：

磋商注意事项：

1）仅供应商授权代表 1人可进入大厦参与磋商活动，请授权代表携带身份证

件和佩戴口罩进入大厦。

2）请供应商代表至少提前半个小时到达磋商文件开启地点（理工大厦），以

便有充足的时间进行各项登记手续。

九、 采购人相关信息

名 称：中福彩（北京）运营管理有限公司

地 址：北京市朝阳区北四环东路 73 号院 1号楼 722 室

联系方式：边老师 010-58125247

十、 采购代理机构信息

名 称：中国仪器进出口集团有限公司

地 址：北京市丰台区西营街 1号院通用时代中心 B座 1517

联系方式：苏女士 010-81166170



采购代理机构汇款信息

户名：中国仪器进出口集团有限公司

开户银行：交通银行阜外支行

账号：110060239012015297042



磋商文件购买登记表

*项目名称： 2023 年中国福利彩票商业综合体渠道福彩销售场所展示搭建服务项目

*项目编号： 23CNIC-021657-151

*购买包/标段

号（如有）：

*购买金额：

*购买日期：

*供应商全称：

*地址

*纳税人识别号

*基本户开户行

*基本户账号

被授权人信息

*姓名

*手机号码

*联系电话：

*指定电子邮箱

传真：

*备注： □非中小企业 □中型企业 □小型企业 □微型企业

此表格以包为单位填写；*号项目必须如实填写；如供应商全称和纳税人识别号与《营

业执照》，不一致报名无效。购买文件发票请从“中国仪器进出口集团有限公司招投标

采购平台”自行下载。


	2023年中国福利彩票商业综合体渠道福彩销售场所展示搭建服务项目  竞争性磋商公告

